Αναθέτουμε την διενέργεια της προμήθειας «Προμήθεια ενημερωτικών εντύπων για το 

Πρόγραμμα «Νέα Γεωργία για τη Νέα Γενιά»» στον ανάδοχο ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ Α. ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ Κ. Ο.Ε, 

επάγγελμα: Γραφικές Τέχνες που εδρεύει επί της οδού Φαρσάλων 63, στην Λάρισα, Τ.Κ. 41335, με 

Α.Φ.Μ. 082846296 και Δ.Ο.Υ. Λάρισας έναντι του ποσού των δύο χιλιάδων τετρακοσίων 

δεκαεννέα ευρώ και τριάντα πέντε (2.419,35€), χωρίς Φ.Π.Α., κατόπιν πρόσκλησής μας.  

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του  

Οργανισμού «ΝΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΑ ΓΕΝΙΑ». Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.